
Stránka 1 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 43. schůze Rady městské části Praha 5 dne 18.11.2020 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Bc. L. Herold, Mgr. Z. Doležal, Bc. M. Damašek, M.A., V. Čahoj,  

                JUDr. T. Homola, MgA. D. Dušek, Ing. L. Brož, JUDr. P. Lachnit, JUDr. K. Černá,  

                Mgr. T. Kopečný 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Vejmelka, Ing. P. Bervid, MBA, RNDr. R. Palovský 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži 
pozemku parc. č. 977/16, k. ú. Jinonice  
ve svěřené správě MČ Praha 5  
pro PREdistribuce a. s.    

Schváleno RMČ/43/1305/2020 

2. Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Hostivař  
ve vlastnictví žadatele za pozemek parc. č. 
3804/1 v k. ú. Smíchov nebo pozemek parc. č. 
919 v k. ú. Libeň oba ve vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/43/1306/2020 

3. Stanovisko k vykoupení části pozemku parc. č. 
374/18 o výměře cca 25 m2 (celkem 106 m2)  
v k. ú. Motol, do vlastnictví hl. m. Prahy 

Schváleno RMČ/43/1307/2020 

4. Jmenování koordinátora MA21 Schváleno RMČ/43/1308/2020 

5. Změny v komisích Rady MČ Praha 5 Schváleno RMČ/43/1309/2020 

6. Společenství vlastníků K Vodojemu 201, 202, 
Praha 5, IČO 063 05 831 - stanovisko za jednotky 
ve vlastnictví MČ Praha 5 k usnesení per rollam  

Schváleno RMČ/43/1310/2020 

7. Dohoda o započtení vzájemných pohledávek  
se společností ACG - Real, s. r. o. na akci: 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského 
830." 

Schváleno RMČ/43/1311/2020 

8. Dohoda o skončení nájmu - nebytový prostor  
ev. č. 106, nám. Kinských 741/6, Praha 5,  
k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/43/1312/2020 

9. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/43/1313/2020 

10. Žádost o ukončení nájmu dohodou - nebytová 
jednotka - Lidická 251, Praha 5 

Schváleno RMČ/43/1314/2020 

11. Žádost o předběžný souhlas se záborem  
u stanice metra Anděl z důvodu prodeje medu  
a medových produktů 

Schváleno RMČ/43/1315/2020 

12. Demografická studie městské části Praha 5  
do roku 2030 

Schváleno RMČ/43/1316/2020 

13. Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele  
vč. smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Plácek  
v Hlubočepích, Praha 5" 

Schváleno RMČ/43/1317/2020 



Stránka 2 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

14. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Oprava 
volných bytových jednotek č. 1299/9 a č. 1299/11 
v domě Na Neklance 1299/30, Praha 5" 

Schváleno RMČ/43/1318/2020 

15. Objednávka č. 0049/OPRI/20 na stavebně 
technické a statické zabezpečení objektů  
z důvodu provedení výkopů pro uložení sítí  
v rámci akci: „Vybudování inženýrských sítí  
v památkové zóně Buďánka, Praha 5“. 

Schváleno RMČ/43/1319/2020 

16. Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku Základní škole  
a mateřské škole Barrandov, Praha 5 – 
Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková 
organizace, v celkové výši 238 tis. Kč  
na odstranění havárie vodovodní přípojky 

Schváleno RMČ/43/1320/2020 

17. Přehled rozpočtových opatření      Schváleno RMČ/43/1321/2020 

18. Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu 
bytu  

Schváleno RMČ/43/1322/2020 

19. Poskytnutí finančního daru Hasičskému 
záchrannému sboru hlavního města Prahy 

Schváleno RMČ/43/1323/2020 

20. Společenství vlastníků jednotek Trojdům 208, 
209, 210, K Vodojemu 208-210, Praha 5,  
IČO 015 34 301 - stanovisko za jednotky  
v majetku MČ Praha 5 k návrhu usnesení formou 
per rollam 

Schváleno RMČ/43/1324/2020 

21. Záměr na umístění památníku Ferdinanda 
Peroutky v parku Portheimka 

Schváleno RMČ/43/1325/2020 

22. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 
- Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, 
Butovická 228/9, příspěvková organizace   

Schváleno RMČ/43/1326/2020 

23. Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu 
investic školy v roce 2020 v příspěvkové 
organizaci Základní škola a mateřská škola 
Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo 
nám. 1/615, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/43/1327/2020 

24. Použití části neinvestičního příspěvku  
MČ Praha 5 pro rok 2020 na zákonné odvody  
k finančním prostředkům vyplaceným z fondu 
odměn - základní školy a mateřské školy, 
příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 5   

Schváleno RMČ/43/1328/2020 

25. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 
- Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 
1/139, příspěvková organizace   

Schváleno RMČ/43/1329/2020 

26. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 
- Základní škola Praha 5 - Hlubočepy,  
Pod Žvahovem 463, příspěvková organizace  

Schváleno RMČ/43/1330/2020 

27. Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 
- Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy,  
V Remízku 7/919, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/43/1331/2020 

28. Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně 
Anděl - umístění houpaček, kolotočů a vánočního 

Schváleno RMČ/43/1332/2020 



Stránka 3 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

betlému v rámci vánočních trhů 

29. Prodloužení smlouvy o nájmu - Pražské služby  
a. s. - Klikatá 1238/90c, Praha 5 - finalizace 

Schváleno RMČ/43/1333/2020 

30. Zrušení usnesení RMČ/31/990/2020  
ze dne 26. 8. 2020 o záměru na pilotní projekt 
elektronizace přijímání, zpracování, hodnocení  
a přidělování dotací v oblasti sportu 

Schváleno RMČ/43/1334/2020 

31. Záměr na vytvoření návrhu optimalizace 
stávajícího procesu dotačního řízení včetně 
podkladů pro elektronizaci přijímání, zpracování, 
hodnocení a přidělování dotací na MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/43/1335/2020 

 
  



Stránka 4 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1305/2020 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 977/16, k. ú. Jinonice  
ve svěřené správě MČ Praha 5 pro PREdistribuce a. s.    
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. smlouvu o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 977/16, k. ú. Jinonice, ve svěřené 
správě MČ Praha 5, za účelem umístění a provozování distribuční soustavy - podzemního 
vedení NN a telekomunikačního vedení, pro PREdistribuce a. s., se sídlem Svornosti 
3199/49a, Praha 5, IČO 273 76 516  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 5 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1306/2020 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko ke směně pozemků v k. ú. Hostivař ve vlastnictví žadatele za pozemek  
parc. č. 3804/1 v k. ú. Smíchov nebo pozemek parc. č. 919 v k. ú. Libeň oba ve vlastnictví  
hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Nesouhlasí 

1. se směnou pozemků parc. č. 504/15 a 504/17 v k. ú. Hostivař ve vlastnictví žadatele  
za pozemek parc. č. 3804/1 v k. ú. Smíchov, ve vlastnictví hl. m. Prahy, z důvodu 
nesouhlasných stanovisek OŽP, ODP, OÚR a OSM 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 6 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1307/2020 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Stanovisko k vykoupení části pozemku parc. č. 374/18 o výměře cca 25 m2 (celkem 106 m2) 
v k. ú. Motol, do vlastnictví hl. m. Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. s výkupem části pozemku parc. č. 374/18 o výměře cca 25 m2, k. ú. Motol, do vlastnictví  
hl. m. Prahy 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
Bc. L. Herold není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 7 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1308/2020 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Jmenování koordinátora MA21 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. Ing. Janu Mokrošovou koordinátorkou místní Agendy 21 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1309/2020 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změny v komisích Rady MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Odvolává 

1. z Redakční rady tajemnici, Mgr. Pavlínu Röslerovou  

2. z Redakční rady člena, Mgr. Tomáše Kopečného 

II. Jmenuje 

1. do Redakční rady tajemníka, Bc. Denise Kubajuru  

2. do Redakční rady člena, Ing. Petra Malíka 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1310/2020 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků K Vodojemu 201, 202, Praha 5, IČO 063 05 831 - stanovisko  
za jednotky ve vlastnictví MČ Praha 5 k usnesení per rollam  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě K Vodojemu 201, 202, Praha 5 se schválením 
Zprávy o hospodaření za rok 2019 a s návrhem rozpočtu na příští rok 2021 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1311/2020 

 

7. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o započtení vzájemných pohledávek se společností ACG - Real, s. r. o. na akci: 
"Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského 830." 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o započtení vzájemných pohledávek se společností ACG-Real s. r. o.,  
IČO 270 94 359, týkající se započtení vzájemných pohledávek v souvislosti s porušením 
povinností společnosti ACG Real s. r. o. s plněním SoD č. 0012/0/OMI/19 ve znění dodatku 
č.1, 2. a 3. na akci. " Snížení energetické náročnosti MŠ Lohniského 830" 

2. dohodu o započtení vzájemných pohledávek dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která je přílohou 
tohoto materiálu 

II. Ukládá 

1. podepsání dohody o započtení vzájemných pohledávek se společností ACG Real s. r. o.,  
dle bodu I. 2. 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.12.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1312/2020 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Dohoda o skončení nájmu - nebytový prostor ev. č. 106, nám. Kinských 741/6, Praha 5,  
k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 0073/0/ZOMI/19  
ze dne 06. 09. 2019, na základě pronájmu nebytového prostoru, ev. č. 106, parc. č. 104,  
k. ú. Smíchov, nám. Kinských 741/6, Praha 5, o celkové výměře 34,21 m2, uzavřené  
s MgA. Pavlem Brunclíkem, IČO 688 34 811, se sídlem U Vodárny 361, Jevany, a to dohodou 
k datu 30. 11. 2020.  

2. dohodu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

3. záměr pronájmu nebytového prostoru, ev. č. 106, parc. č. 104, k. ú. Smíchov, nám. Kinských 
741/6, Praha 5, o celkové výměře 34,21 m2, za minimální nájemné ve výši 2.880 Kč/m2/rok 
bez DPH a služeb, za účelem administrativního využití, na dobu neurčitou s 3 měsíční 
výpovědní lhůtou.  

II. Ukládá 

1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desku MČ Praha 5  

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 30.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1313/2020 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese 
2076/174, Praha 5, k. ú. Smíchov, s RNDr. Irinou Matouškovou, bytem na uvedené adrese,  
na dobu určitou do 31. 12. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 1. 2021,  
za nájemné 120,68 Kč/m2/měs. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese Plzeňská 445/213, Praha 5, 
k. ú. Košíře, s Libuší Rusenkovou, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2021, 
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 12. 2020, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs.  
s tím, že byt bude nadále pronajímán bez sklepa 

3. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese Plzeňská 445/213, Praha 5, 
k. ú. Košíře, s Lenkou Cínovou, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 11. 2021,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 12. 2020, za nájemné 120,68 Kč/m2/měs.  
s tím, že byt bude nadále pronajímán bez sklepa 

4. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese Vrchlického 493/41, Praha 5, 
k. ú. Košíře, sRadimem Vošahlíkem, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 30. 11. 2022, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 12. 2020, za nájemné  
120,68 Kč/m2/měs.  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1314/2020 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o ukončení nájmu dohodou - nebytová jednotka - Lidická 251, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 395/95/172 ze dne 15. 09. 1995 na pronájem 
nebytového prostoru č. 902 o celkové podlahové ploše 28 m2 v nemovitosti Lidická 251/34, 

Praha 5 - Smíchov, uzavřené s: Daniella spol. s r. o., IČO 639 89 336, a to dohodou  
k datu 30. 11. 2020 

2. Dohodu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1315/2020 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Žádost o předběžný souhlas se záborem u stanice metra Anděl z důvodu prodeje medu  
a medových produktů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. žádost o předběžný souhlas se záborem u stanice metra Anděl z důvodu prodeje medu  
a medových produktů, dle tržního řádu, na období od 4. 1. 2021 do 31. 3. 2021  
pro Karla Sládka, Košťálkova 1538, Beroun, IČO 451 37 048 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1316/2020 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Demografická studie městské části Praha 5 do roku 2030 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Bere na vědomí 

1. dokument Demografická studie městské části Praha 5 do roku 2030 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1317/2020 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele vč. smlouvy o dílo v rámci zjednodušeného 
podlimitního řízení s názvem: "Plácek v Hlubočepích, Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka zadávacího řízení s názvem "Plácek v Hlubočepích, Praha 5" dodavatele,  
tj. společnost OPREKO, s. r. o., se sídlem Praha 3, Bořivojova 35/878, IČO 497 89 791 

2. rozhodnutí o výběru dodavatele zadávacího řízení v rámci podlimitního řízení s názvem 
"Plácek v Hlubočepích, Praha 5" 

II. Schvaluje 

1. smlouvu o dílo k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Plácek v Hlubočepích, Praha 5"  
s vybraným účastníkem, společností OPREKO, s. r. o., se sídlem Praha 3, Bořivojova 35/878, 
IČO 497 89 791 

2. financování veřejné zakázky v celkové výši 7.117.950,77 Kč bez DPH, tj. 8.612.720,43 Kč 
které bude zajištěno z rozpočtu pro rok 2021 z ORJ 0241, § 3745, položky 6121 – Budovy, 
haly a stavby, ORG 008050. 

III. Ukládá 

1. provést administrativní kroky k zajištění zveřejnění Rozhodnutí o výběru dodavatele,  
tj. společnost OPREKO, s. r. o., se sídlem Praha 3, Bořivojova 35/878, IČO 497 89 791 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 25.11.2020  

IV. Ukládá 

1. po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele provést administrativní kroky 
související se zajištěním elektronického podpisu smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Knížková, vedoucí odboru správy veřejného prostranství a zeleně  

Termín plnění: 23.12.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1318/2020 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Oprava volných bytových jednotek č. 1299/9 a č. 1299/11 v domě Na Neklance 1299/30, 
Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Oprava volných bytových 
jednotek č. 1299/9 a č. 1299/11 v domě Na Neklance 1299/30, Praha 5", společnost  
GRIMAX s. r. o., se sídlem Roudnice nad Labem, Kratochvílova 2659, IČO 250 38 699,  
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
ve výši 1.998.286 Kč bez DPH, tj. 2.298.029 Kč vč. DPH (v režimu přenesené daňové 
povinnosti). 

2. smlouvu o dílo s vybraným účastníkem, společností GRIMAX s. r. o., se sídlem  
Roudnice nad Labem, Kratochvílova 2659, IČO 250 38 699 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 1.998.286 Kč bez DPH, tj. 2.298.029 Kč vč. DPH  
(v režimu přenesené daňové povinnosti) bude zajištěno následovně: 
opravy v celkové výši 1.553.773 Kč bez DPH, tj. 1.786.838,95 Kč vč. DPH ze zdaňované 
činnosti na středisku 9166, v položce opravy nad 200 tis. Kč, SU 511, AU 0001 v roce 2020  
v maximální výši 800.000 vč. DPH; 
investice ve výši 444.515 Kč bez DPH, tj. 511.192,25 Kč vč. DPH budou hrazeny v maximální 
výši 287,5 tis. Kč v roce 2020 z podkapitoly 0818, § 3612, položky 6121, ORG 130186  
po převodu finančních prostředků ve výši 287,5 tis. Kč v rámci podkapitoly 0818, § 3613, 
položky 6121, ORG 130039 
Dofinancování veřejné zakázky proběhne z rozpočtu roku 2021. 

II. Ukládá 

1. zajistit vyrozumění správní společnosti CENTRA a. s. o výsledku tohoto usnesení 

Zodpovídá: JUDr. Mgr. Pavel Radovan Viglaský, MPA, vedoucí odboru Kancelář městské části  

Termín plnění: 06.11.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 18 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1319/2020 

 

15. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Tomáš Homola, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0049/OPRI/20 na stavebně technické a statické zabezpečení objektů  
z důvodu provedení výkopů pro uložení sítí v rámci akci: „Vybudování inženýrských sítí  
v památkové zóně Buďánka, Praha 5“. 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. výběr zhotovitele, jímž je společnost RH - ARCHITEKTI s. r. o., IČO 271 54 483 

2. objednávku č. 0049/OPRI/20 se společností RH - ARCHITEKTI s. r. o., IČO 271 54 
483 s celkovou nabídkovou cenou ve výši 274.000 Kč bez DPH, tj. 331.540 Kč vč. DPH 

3. financování objednávky ve výši 242.000 Kč vč. DPH z rozpočtu 2020, z podk. 0818, § 3699, 
pol. 6121, ORG 81156000205 a následné dofinancování v roce 2021 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1320/2020 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného, účelově vázaného neinvestičního příspěvku Základní škole  
a mateřské škole Barrandov, Praha 5 – Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvková 
organizace, v celkové výši 238 tis. Kč na odstranění havárie vodovodní přípojky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného, účelově vázaného neinvestičního příspěvku Základní škole  
a mateřské škole Barrandov, Praha 5 – Hlubočepy, Chaplinovo nám. 1/615, příspěvkové 
organizaci, v celkové výši 238.000 Kč na odstranění havárie vodovodní přípojky školy. 

2. finanční krytí, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu finančních 
prostředků v rámci podkapitoly 0440 školství z § 3113, pol. 5171 ve výši 238.000 Kč na § 3113, 
pol. 5331 (neinvestiční transfery zřízeným PO), a současně navýšením neinvestičního 
příspěvku r. 2020 příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Chaplinovo nám., ORG 757  
ve výši 238.000 Kč. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 27.11.2020  

2. seznámit vedení ZŠ a MŠ Chaplinovo nám. s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 27.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1321/2020 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Přehled rozpočtových opatření      
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 1 - přesun rozpočtových prostředků 
(objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 27178 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 200 tis. Kč Odboru sociální 
problematiky a prevence kriminality 
RO 27179 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 3.443,2 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

2. rozpočtová opatření dle rozpisu uvedeného v příloze č. 2 - snížení celkového objemu rozpočtu, 
provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 
RO 27179 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 1.200 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 
RO 27180 - snížení finančních prostředků v celkovém objemu 10.000 tis. Kč Odboru 
ekonomickému 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1322/2020 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu zvláštního určení 1+1 č. 11 (ev. č. 15) v 1. NP domu 
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s , ke dni 30. 11. 2020,  
dle schváleného vzoru 

2. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 3+kk č. 18 (ev. č. 18) ve 3. NP domu na adrese 
Nádražní 42/82, Praha 5, k. ú. Smíchov, s manž. Františkem a Květoslavou Dvořákovými,  
ke dni 31. 12. 2020, dle schváleného vzoru 

3. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 13  (ev. č. 4) v 1. NP domu na adrese Nepomucká 
442/2, Praha 5, k. ú. Košíře, s Armádou spásy v ČR, Petržílkova 2565/23, Praha 13 - 
Stodůlky, ke dni 30. 11. 2020, dle schváleného vzoru 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1323/2020 

 

19. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí finančního daru Hasičskému záchrannému sboru hlavního města Prahy 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru Hasičskému záchrannému sboru hlavního města Prahy  
na vybavení hasičské stanice č. 7, Jinonická 1226/90 b, Praha 5 – Košíře 

2. Darovací smlouvu, která je přílohou materiálu 

3. financování ve výši 50.000 Kč, které bude zajištěno v rámci podkapitoly 0739, Bezpečnost  
a veřejný pořádek, § 5311 Bezpečnost a veřejný pořádek, pol. 5319 Ostatní neinvestiční 
transfery jiným veřejným rozpočtům  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1324/2020 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Společenství vlastníků jednotek Trojdům 208, 209, 210, K Vodojemu 208-210, Praha 5,  
IČO 015 34 301 - stanovisko za jednotky v majetku MČ Praha 5 k návrhu usnesení formou 
per rollam 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. 1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě K Vodojemu 208-210, Praha 5 se schválením 
zprávy o hospodaření SVJ za rok 2019 a účetní uzávěrky SVJ za rok 2019 

2. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě K Vodojemu 208-210, Praha 5 se schválením 
odměny členům výboru SVJ za období měsíců červen 2019 až květen 2020 ve stejné výši,  
jako v předchozích letech, tedy předseda výboru SVJ ve výši 5.000 Kč měsíčně, 
místopředseda výboru SVJ ve výši 2.000 Kč měsíčně a členka výboru ve výši 1.000 měsíčně 

3. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě K Vodojemu 208-210, Praha 5 s uplatněním 
zákonných úroků z prodlení náhrady nákladů řízení v plné výši vůči neplatičům, jejichž 
nedoplatky vůči SVJ byly, a nebo jsou řešeny soudní cestou 

4. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě K Vodojemu 208-210, Praha 5 s rozdělením 
jednotky č.  manželů  (nyní tvořené dvěma nad sebou se nacházejícími byty, 
spojenými vnitřním schodištěm), na dvě samostatné jednotky s odpovídajícími nezbytnými 
stavebními úpravami ke splnění daného účelu za podmínek: 

a) vlastníci předloží k projednání výboru SVJ projektovou dokumentaci, 

b) zaváží se veškeré škody v souvislosti s úpravou bytů případně vzniklé na společných 
částech domu nebo na majetku ostatních spoluvlastníků neprodleně odstranit na své náklady  
a tímto účelem uzavřou před počátkem úpravy odpovídající pojistnou smlouvu, 

c) podíly ostatních spoluvlastníků se rozdělením bytové jednotky nebudou měnit, 

d) vlastníci b. j. 208/7 zajistí na svoje náklady změnu Prohlášení vlastníka a její zápis  
do Katastru nemovitostí 

II. Navrhuje 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 v domě K Vodojemu 208-210, Praha 5 zdržet se hlasování 
v případě udělení souhlasu se stavebními  úpravami jednotky č. 210/11 manželů Boštíkových - 
půdní vestavby, které budou provedeny plně na jejich náklady a a odpovědnost a jimiž nebude 
měněno vnitřní uspořádání domu a ani velikost spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu a bude se jednat o podobné úpravy jako u ostatních střešních bytů v domě  
(tj. terasa a potřebná úprava střechy) a opětovně tento bod projednat po předložení projektové 
dokumentace 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1325/2020 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Záměr na umístění památníku Ferdinanda Peroutky v parku Portheimka 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. pracovní skupinu záměru umístění památníku Ferdinanda Peroutky v parku Portheimka  
ve složení: 
Terezie Kaslová, vnučka Ferdinanda Peroutky 
Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
Ing. arch. Zuzana Hamanová, zastupitelka MČ Praha 5 a předsedkyně Výboru pro územní 
rozvoj 
Ing. arch. Petr Mareš, vedoucí Oddělení územního rozvoje 
Ing. Monika Mercová, referentka Oddělení kultury, památkové péče, sportu, zahraničních 
vztahů a podpory podnikání 
Ing. Kateřina Knížková, vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně 

II. Schvaluje 

1. záměr na umístění památníku Ferdinanda Peroutky v parku Portheimka resp. v blízkosti  
jeho bydliště těsně před deportací do koncentračního tábora Buchenwald. 

III. Ukládá 

1. informovat navržené členy pracovní skupiny o jejich jmenování. 

Zodpovídá: Ing. arch. Jan Kábrt, vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1326/2020 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 - Základní škola waldorfská, Praha 5 - 
Jinonice, Butovická 228/9, příspěvková organizace   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2020 
z původních 98,5 tis. Kč na částku 276,6 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2020 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v ZŠ pro rok 2020 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 25.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1327/2020 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Čerpání finančních prostředků z vlastního fondu investic školy v roce 2020 v příspěvkové 
organizaci Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo 
nám. 1/615, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. právnické osobě Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy, Chaplinovo 
nám. 1/615, příspěvková organizace, čerpání z vlastního fondu investic školy v roce 2020  
v celkové výši 240.000 Kč na pořízení dvou dotykových obrazovek s příslušenstvím 

II. Ukládá 

1. seznámit ředitelku ZŠ a MŠ Barrandov s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 23.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 27 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1328/2020 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Použití části neinvestičního příspěvku MČ Praha 5 pro rok 2020 na zákonné odvody  
k finančním prostředkům vyplaceným z fondu odměn - základní školy a mateřské školy, 
příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 5   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. základním školám a mateřským školám zřizovaným MČ Praha 5 použití části neinvestičního 
příspěvku pro rok 2020 na zákonné odvody potřebné k finančním prostředkům čerpaným  
z fondu odměn v roce 2020 dle přílohy 

2. v případě nevyčerpání finančních prostředků z fondu odměn do maximální částky uvedené  
v příloze, čerpání finančních prostředků na zákonné odvody z neinvestičního příspěvku pro rok 
2020 adekvátně k výši vyčerpané sumy z fondu odměn 

II. Ukládá 

1. seznámit jednotlivé ředitele ZŠ a MŠ s usnesením RMČ Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Jana Korecká, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 25.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1329/2020 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 - Základní škola Praha 5 - Košíře, 
Nepomucká 1/139, příspěvková organizace   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2020 
z původních 627,0 tis. Kč na částku 650,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného 
neinvestičního příspěvku na rok 2020 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v ZŠ Nepomucká pro rok 2020 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 25.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1330/2020 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 - Základní škola Praha 5 - Hlubočepy,  
Pod Žvahovem 463, příspěvková organizace  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2020 z původních  
212,1 tis. Kč na částku 229,3 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního 
příspěvku na rok 2020 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku  
v ZŠ Pod Žvahovem pro rok 2020 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 25.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1331/2020 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změna závazného ukazatele odpisy pro rok 2020 - Fakultní základní škola a mateřská škola 
Barrandov II při PedF UK, Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku pro rok 2020 z původních 
634,0 tis. Kč na částku 678,0 tis. Kč při zachování celkové výše schváleného neinvestičního 
příspěvku na rok 2020 

II. Ukládá 

1. informovat vedení školy o změně závazného ukazatele - odpisy dlouhodobého majetku ve FZŠ 
a MŠ Barrandov II pro rok 2020 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 25.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 31 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1332/2020 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Lubomír Brož, místostarosta MČ Praha 5 
 
Předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl - umístění houpaček, kolotočů  
a vánočního betlému v rámci vánočních trhů 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. předběžný souhlas se záborem na pěší zóně Anděl pro umístění houpaček, kolotočů 
a vánočního betlému v rámci vánočních trhů v termínu od 1. 12. - 22. 12. 2020. 
Plocha záboru je 30 m2 dle přiloženého zákresu. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1333/2020 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 
 
Prodloužení smlouvy o nájmu - Pražské služby a. s. - Klikatá 1238/90c, Praha 5 - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. prodloužení Smlouvy o nájmu č. 82/0/OOA/08 ze dne 15. 1. 2009, ve znění dodatku č. 1,  
na pronájem části pozemku parc. č. 1512/1, k. ú. Košíře, v areálu Klikatá 1238/90c, Praha 5,  
o výměře 1.600m2, za účelem zřízení a provozování sběrného dvora, uzavřené se společností 
Pražské služby a. s., IČO 601 94 120, a to do 31. 12. 2022, z důvodu snahy MČ Praha 5 
sjednotit dobu nájmu obou stávajících nájemců sběrných dvorů. 

2. Dodatek dle bodu I. 1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1334/2020 

 

30. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Zrušení usnesení RMČ/31/990/2020 ze dne 26. 8. 2020 o záměru na pilotní projekt 
elektronizace přijímání, zpracování, hodnocení a přidělování dotací v oblasti sportu 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení č. RMČ/31/990/2020 ze dne 26. 8. 2020 o záměru na pilotní projekt elektronizace 
přijímání, zpracování, hodnocení a přidělování dotací v oblasti sportu pro období 2020/2021. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

 

Městská část Praha 5 
43. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 18.11.2020  
Číslo usnesení: RMČ/43/1335/2020 

 

31. bod programu 
Předkladatel: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5 
 
Záměr na vytvoření návrhu optimalizace stávajícího procesu dotačního řízení včetně 
podkladů pro elektronizaci přijímání, zpracování, hodnocení a přidělování dotací  
na MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr na vytvoření návrhu optimalizace stávajícího procesu dotačního řízení včetně podkladů 
pro elektronizaci přijímání, zpracování, hodnocení a přidělování dotací na MČ Praha 5 

II. Ukládá 

1. vypracovat podklady pro návrh optimalizace dotačního procesu a zároveň připravit podklady 
pro Odbor informatiky na vypsání výběrového řízení na dodavatele systému elektronizace 
přijímání, zpracování, hodnocení a přidělování dotací na MČ Praha 5. 

Zodpovídá: MgA. David Dušek, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.11.2020  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 35 
43. RMČ, dne 18.11.2020 

Začátek zasedání: 

11:00 

Konec zasedání: 

12:00 

Zapsala: L. Ulrychová 

 

Ověřovatelé: 

 

 

Bc. Martin Damašek, M.A., místostarosta MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Mgr. Zdeněk Doležal, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 20. 11. 2020 


